En virtud de lo consultado y, habiendo evaluado lo requerido, se presenta 
la siguiente Enmienda: 

DONDE DICE: Sección II. Datos de la Licitación, C. Preparación de las Ofertas IAO 
18.2: “El monto de la Garantía de la Oferta es: el 1% del monto del PRESUPUESTO 
OFICIAL, a saber: Pesos setenta y ocho millones ochocientos diecinueve mil doscientos 
ochenta y cinco con 00/100 ($78.819.285,00)”   

DEBERÁ LEERSE: Sección II. Datos de la Licitación, C. Preparación de las Ofertas IAO 
18.2: “El monto de la Garantía de la Oferta es: el 1% del monto del PRESUPUESTO 
OFICIAL, a saber: Pesos setenta y ocho millones ochocientos diecinueve mil doscientos 
ochenta y cinco con 00/100 ($78.819.285,00). Deberá encontrarse constituida a favor 
de la Unidad Provincial de Enlace y Ejecución de Proyectos con Financiamiento Externo 
(U.P.E.F.E.) CUIT N° 30-70793758-7, con domicilio en Calle Carlos H. Rodríguez N° 421, 
Ciudad de Neuquén”   

Se hace saber que aquellos puntos y/o artículos que no hayan sido modificados por medio de la